
ZARZĄDZENIE Nr 1532/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.06.2016 r.

w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert na realizację działań z zakresu 
profilaktyki i promocji zdrowia, w tym organizacji konferencji  dotyczących depresji u 
dzieci i młodzieży szkolnej, problematyki onkologicznej oraz profilaktyki chorób 
cywilizacyjnych  w wieku senioralnym.

Na podstawie art. 13, ust. 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1916), art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym          
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195), art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 239, 395) oraz 
Uchwały Nr XI/107/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 25 sierpnia 2015 r. w sprawie korekty 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2015 zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację działań z zakresu 
profilaktyki i promocji zdrowia, w tym organizacji konferencji  dotyczących depresji                 
u dzieci i młodzieży szkolnej, problematyki onkologicznej oraz profilaktyki chorób 
cywilizacyjnych  w wieku senioralnym, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
Środki finansowe w wysokości 32 646 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące sześćset 
czterdzieści sześć złotych 00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych w 
załączniku do niniejszego zarządzenia zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta 
Krakowa na rok 2016, dz. 851, rozdz. 85149, §2360, BZ/RPZ/08 – Współpraca                             
z organizacjami pozarządowymi, kat. GWSMK, wydatek strukturalny – nie dotyczy;

§ 2. 1. Do określenia warunków i zakresu realizacji zadań, w ramach przyznanych dotacji, 
zgodnie z załącznikiem, do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Pana Michała Marszałka 
- Dyrektora Biura ds. Ochrony Zdrowia. 
2. Do podpisywania umów i ewentualnych aneksów dotyczących realizacji zadań w ramach 
przyznanych dotacji, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się 
Pana Michała Marszałka - Dyrektora Biura ds. Ochrony Zdrowia lub osobę zastępującą. 

§ 3. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna z zaciągnięciem 
zobowiązania finansowego.
2. Niniejsze zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa nie stanowi podstawy do roszczeń 
podmiotów ujętych w załączniku, wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


